Zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 3864 007 0227, 1,70 ha platībā, kas atrodas 

Balvu novada, Lazdukalna pagastā (6.pielikums); 

2. Apstiprināt izsoles sākuma nomas maksu gadā bez pievienotās vērtības nodokļa: 

2.1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3890 001 0096, 6,80 ha platībā, – EUR 551,00 

(pieci simti piecdesmit viens euro un 0 centi); 

2.2. Zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 3886 004 0115, 2,00 ha platībā – EUR 

123,00 (viens simts divdesmit trīs euro un 0 centi); 

2.3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0610, 6,1513 ha platībā, – EUR 429,00 

(četri simti divdesmit deviņi euro un 0 centi); 

2.4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 002 0182, 2,068 ha platībā, – EUR 127,00 

(viens simts divdesmit septiņi euro un 0 centi); 

2.5. Zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 3864 007 0226, 2,75 ha platībā – EUR 208,00 

(divi simti astoņi euro un 0 centi); 

2.6. Zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 3864 007 0227, 1,70 ha platībā – EUR 129,00 

(viens simts divdesmit deviņi euro un 0 centi). 

3. Uzdot nomas tiesību izsoli organizēt Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un Īpašumu 

pārvaldības nodaļas vadītājam. 

5. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā